

هشدار درباره کپی

کارت‌های بانکی با اسکیمر

رئیس پلیس فتا استان مازندران درباره کلاهبرداری فروشندگان از خریداران کالا به روش اسکیمر هشدار داد.

سرهنگ سامع خورشاد توضیح داد: هنوز برخی شهروندان در هنگام خرید، خودشان عملیات بانکی را انجام نمی‌دهند، این افراد برای پرداخت پول کالا یا خدمات خریداری شده کارت بانکی خود را به همراه رمز آن در اختیار فروشندگان قرار می‌دهند تا عملیات بانکی را فروشنده انجام دهند.

وی در ادامه از اسکیمر به عنوان یکی از شگردهای رایج در سرقت اطلاعات بانکی و برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی یاد کرد و ادامه داد: افراد سودجو با نصب قطعه‌ای سخت‌افزاری به نام اسکیمر روی کارت‌خوان‌ها اقدام به کپی‌برداری از کارت بانکی افراد می‌کنند.

این مقام انتظامی در خصوص ترند فروشندگان دوره‌گرد برای قطعیت شهروندان این‌گونه افزود: قیمت پایین کالاها، دستفروشان دوره‌گرد مهمترین عامل استقبال شهروندان در خرید از آنهاست و همین عامل باعث شده تا مجرمان سایبری در قالب دستفروشان دوره‌گرد و عرضه کالای ارزان به دنبال قطعه‌های سخت‌افزاری باشند که به راحتی کپیی کارت بانکی مشتریان خود را با اسکیمر در اختیار گرفته و با استفاده از رمز ورود که معمولاً خود قربانی آن را در اختیار مجرم قرار داده اقدام به برداشت از حساب بانکی شهروندان کنند.

سرهنگ خورشاد گفت: تنها یک بار کشیدن کارت روی دستگاه کارتخوانی که به اسکیمر متصل است، کافی است تا همه اطلاعات کارت بانکی فرد کپی شود؛ تا فرد مجرم در فرصتی مناسب این اطلاعات را با استفاده از نرم‌افزاری خاص در کارت‌های بانکی خام کپی‌رایت کرده و از حساب قربانی برداشت وجه داشته‌باشد.

وی ادامه داد: حتماً از فروشگاه‌های معتبر خرید کرده و بعد از کشیدن کارت در دستگاه‌های کارت‌خوان، رمز الزاماً توسط مشتری باید وارد شود، در این صورت حتی اگر کارت بانکی کپی شده باشد، رمز بانکی همچنان در اختیار دارنده کارت خواهد بود و امکان برداشت برای مجرمین امکان پذیر نخواهد بود. وی ادامه داد: متأسفانه برخی از شهروندان این موارد ساده را رعایت نکرده و به راحتی کارت را به همراه رمز بانکی در اختیار فروشنده قرار می‌دهند.

سرهنگ خورشاد این نکته را یاد آور شد: مسئولان واحدهای صنفی و فروشگاه‌ها برای دریافت وجوه خرید، موظف می‌باشند دستگاه کارتخوان را در اختیار خریداران قرار داده یا در محلی مناسب جای گذاری کنند که فرد خریدار بتواند شخصاً عملیات بانکی خود را انجام دهد.

بازی با اسلحه جان پدر خانواده را گرفت

پسر بازیگوش در شهرستان هامون هنگام بازی با اسلحه دستش به ماشه رفت و با شلیک گلوله پدرش را به کام مرگ کشاند.

سرهنگ غلامرضا شهرکی فرمانده انتظامی هامون گفت: روز گذشته با اعلام گزارش قتل مردی ۵۵ساله در یکی از محلات شهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد، مرد میانسال از ناحیه پهلو و شکم مورد اصابت گلوله ناشکاری قرار گرفته و به قتل رسیده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که فرزند مقتول در حال بازی با اسلحه بوده که دستش به روی ماشه رفته و با شلیک گلوله پدرش مجروح شده و سپس جانش را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان هامون، با بیان اینکه در بازجویی‌های به‌عمل آمده، متهم به ارتکاب جرم اعتراف کرد، ادامه داد: برپنده تکمیل و به مراجع قضایی ارسال شد.



آوازه خوانی پسری جوان در تونل پارک نهج البلاغه تهران به حادثه‌ای مرگبار تبدیل شد.

به گزارش جوان، چند روز قبل به مأموران پلیس تهران خبر رسید چند پسر جوان در پارک نهج‌البلاغه درگیری خونینی را رقم زدند. وقتی مأموران به محل حادثه که نزدیک یک تونل زیر زمینی است، رسیدند دریافتند لحظاتی قبل بین چهارپسر جوان از یک طرف و دو پسر جوان دیگر به خاطر آوازه‌خوانی درگیری صورت گرفته است که در جریان آن یکی از شرکت‌کنندگان در نزاع به شدت زخمی و روانه بیمارستان شده‌است.

مأموران پلیس در محل حادثه ضارب را که فرسید نام داشت همراه پسر دایی‌اش و چند نفر از شرکت‌کنندگان در نزاع بازداشت مهمترین عامل است. بررسی‌های بعدی حکایت از آن داشت که لحظه حادثه فرسید همراه پسر دایی‌اش در حال تمرین آوازه‌خوانی بوده که پسر زخمی و سه نفر از دوستانش از راه می‌رسند و آنها را مستخرمی می‌کنند و درگیری شروع می‌شود. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل بر سر آوازه خوانی

داشت به مأموران پلیس خبر رسید پسرزخمی بر اثر شدت جراحتات و خونریزی شدید روی تخت بیمارستان فوت شده است. بنابراین تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی به دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران وارد عمل شدند. قاتل در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: حوالی یکی از شهرهای اطراف تهران همراه خانوادهم زندگی می‌کنم. از آنجایی که به گفته دوستان و بستگانم صدایی خوبی دارم مدتی قبل تصمیم گرفتم تمرین آوازه‌خوانی کنم و در آینده خواننده شوم. من هر چند وقت یک‌بار همراه پسر دایی‌ام که در تهران زندگی می‌کند باهم تمرین اوازه خوانی می‌کنیم و دو نفری تصمیم داشتیم در آینده آلبوم مشترکی منتشر کنیم. ما گاهی در خانه خودمان و گاهی هم در بیرون تمرین آوازه‌خوانی می‌کنیم تا اینکه روز حادثه از خانه‌مان راهی تهران شدم و به خانه پسر دایی‌ام رفتم. پسر دایی‌ام گفت که پارک نهج‌البلاغه تونلی دارد که وقتی آنجا آواز می‌خوانی صدا به صورت آکو پخش می‌شود و به همین خاطر دو نفری تصمیم گرفتیم به پارک نهج‌البلاغه برویم و داخل تونل تمرین

متهم: خواهرم طلاق می‌خواست تا با مرد دیگری ازدواج کند

با اقرار متهم، پدر مقتول به اتهام اخفای ادله جرم و تلاش برای نجات قاتل روانه زندان شد. پسر جوان نیز به پزشکی‌قوتی معرفی شد تا اینکه کارشناسان اعلام کردند علی به افسردگی مبتلاست و قبلاً نیز چندبار در بیمارستان بستری شده‌است. همچنین اعلام کردند امکان درمان او در زندان وجود ندارد. به این ترتیب پسر جوان با قرار وثیقه آزاد شد سپس با درخواست گذشت از سوی اولیای دم روز گذشته از جنبه عمومی جرم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پی‌م می‌محاکمه قرار گرفت.

بعد از اعلام رسمیت جلسه پسر جوان گفت: باور کنید با انگیزه قتل به خانه خواهرم رفتم. فقط به‌خاطر غیرت و ایروی خانوادهم می‌خواستم زندگی او را حفظ کنم اما ناخواسته این حادثه تلخ رقم خورد. زمان حادثه یکماه بود که نامزد کرده بودم. در این مدت نامزدم مرد ارک کرده و با من زندگی می‌کند، نگرانم اگر به زندان بیفتم او را هم از دست بدهم. در آن سال دانشجو بودم اما نتوانستم درسم را ادامه بدهم. در یک مغازه فرش فروشی هم مشغول کار به‌نشانم اما آنجا هم به‌خاطر ویروس کرونا جمع شد. به‌شیم‌فام واد دادگاه تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند. متهم درباره اتهام پدرش نیز گفت: بعد از قتل به خانه پدرم رفتم اما حرفی نزدم. آنها نمی‌دانستند الهه را من کشته‌ام تا اینکه شوهر خواهرم به اتهام قتل بازداشت شد. این شد که تصمیم گرفتم حقیقت را به پدرم بگویم. پدرم نیز بخاطر اینکه زندگی‌ام از هم‌نشانم جدا کرد گفت. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.



سیامک می‌خواست از شوهرش جدا شود، اما من راضی نشدم تا اینکه سیامک تماس گرفت و مرا تهدید کرد. او اصرار داشت برای ازدواج با دخترم مرا راضی کند. از شنیدن حرف‌های مرد جوان عصبانی شدم به همین خاطر به خانه دخترم رفتم و با او صحبت کردم. مدتی بعد از آنجا فرار کردم. آنجا بود که از شدت عصبانیت او را خفه کردم. با اقرارهای مرد سالخورده مأموران در روند تحقیقات دریافتند پدر مقتول زمان قتل در محل حادثه نبوده است، بلکه برادرش علی ۲۵ساله آنجا حضور داشته‌است.

■ **دفاع پدر مقتول**
با گذشت ۱۱ ماه از حادثه این بار پدر ۷۰ساله الهه به پلیس آگاهی رفت و خودش را قاتل معرفی کرد. او به مأموران گفت: دخترم برای ازدواج

شلیک مرگبار در طبقه ششم هتل اسپیناس

وارد اتاق می‌شود و حادثه مرگبار رقم می‌خورد. با تأیید حادثه باز پرس ویژه قتل به همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شدند. کارآگاهان در حسنجوی اتاق دست‌نوشته‌ای پیدا کردند که نوشته بود هر دو به هم علاقه داشتند و به خاطر مشکلات پیش رو موفق به ازدواج نشده‌اند برای همین تصمیم به خاتمه زندگی‌شان گرفته‌اند. آنها وصیت کرده

از اتاق‌های طبقه ششم اتفاق افتاده‌است. مأموران پلیس پس از ورود به اتاق با جسد مردی زن جوان مواجه شدند که با شلیک گلوله به کام مرگ رفته بودند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که زن ۲۶ساله که اهل یکی از شهرنشین‌های استان مرکزی است روز گذشته اتاق را کرایه کرده و در هتل اقامت کرد. دسامت تا اینکه ساعتی قبل بررسی‌ها نشان داد که حادثه تیراندازی در یکی

تحقیقات درباره حادثه مرگبار در

طبقه ششم هتل اسپیناس تهران که

به قتل یک زن و خودکشی مردی جوان

منجر شده همچنان در جریان است.

عصر روز سه‌شنبه، چهارم شهریور، مأموران پلیس

تهران از حادثه تیراندازی در هتل اسپیناس

تهران با خبر شده و در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد که حادثه تیراندازی در یکی

پلیس: اوباش اجازه عرض اندام

پیدا خواهند کرد

قاطعیت با آنان بر خورد خواهد شد. وی همچنین با تأکید بر لزوم متناسب بودن هزینه جرم با مجازات آن ادامه داد: نیروی انتظامی در مواردی با تسارقاتی مواجه می‌شود که بیش از ۱۰ بار سابقه سرقت داشتند و رکورد دستگیری فردی با ۳۷بار سابقه سرقت نیز وجود دارد. سردار رضایی ادامه داد: از مجلس یازدهم مطالبه داریم تا قوانینی تصویب کند که در بحث سرقت، کار به پلیس و مرجع قضایی نرسد و اگر به این مرحله رسید قوانین و مجازات‌های سارقان بازدارنده باشد و این امر مصداق تحقق اقدام انقلابی از سوی مجلس انقلابی خواهد بود.

هلاکت عامل جنایت خانوادگی در قلعه گنج

منفی دست به اسلحه برده و با کمک برادرش والدین دختر و عمه او را با شلیک گلوله به قتل رسانده و دختر جوان و برادر او را هم زخمی کرده است.

در شاخه دیگری از تحقیقات تلاش پلیس برای بازداشت دو برادر به جریان افتاد تا اینکه سه‌ماه قبل مأموران پلیس برادر ضارب را بازداشت کردند. مأموران سرانجام موفق شدند مخفیگاه عامل اصلی حادثه را در یکی از نقاط کوهستانی شهر شناسایی کنند و او را در جریان درگیری به هلاکت رساندند.

فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به کشف یک قبضه سلاح جنگی به همراه مقدار زیادی مهمات از مخفیگاه متهم گفت: قاتل ۳۲ساله، سوابقی از جمله سرقت مسلحانه، تیراندازی و قاچاق مواد مخدر را نیز در کارنامه خود داشته است.



فروشگاه لوازم یدکی خودرو در آتش سوخت

حادثه آتش‌سوزی در یکی از فروشگاه‌های لوازم یدکی خودرو در خیابان امیرکبیر خسارت مالی زیادی بر جای گذاشت. به گزارش جوان، ساعت ۰۹:۵۹ صبح روز گذشته آتش‌نشنان دو ایستگاه بعد از اطلاع از حادثه آتش‌سوزی در مغازه لوازم یدکی خودرو در خیابان امیر کبیر، در محل حاضر شدند. علی جبارزاده، معاون منطقه پنج آتش‌نشانی گفت: یک باب مغازه به مساحت ۳۰متر مربع در طبقه هم کف پاساژ به علت نامعلومی دچار آتش‌سوزی شده بود. وی افزود: با توجه به اینکه آتش‌سوزی در قسمت نیم طبقه داخل این مغازه که بدون در نظر گرفتن نکات ایمنی مقایر زیادی جنس در آن قرار داده بودند، رخ داده بود، دسترس آتش‌نشنان دو ایستگاه بعد از اطلاع از حادثه آتش‌سوزی در مغازه لوازم یدکی خودرو در خیابان امیر کبیر، در محل حاضر شدند. علی جبارزاده، معاون منطقه پنج آتش‌نشانی گفت: یک باب مغازه به مساحت ۳۰متر مربع در طبقه هم کف پاساژ به علت نامعلومی دچار آتش‌سوزی شده بود.

بیشتر تیم‌های متخض شد که ابتدائاً جوان با شلیک گلوله مرد به قتل می‌رند و سپس مرد جوان با شلیک گلوله به زندگی خودش پایان می‌دهد. پس از آن بود که اجساد به دستور قاضی جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر از سوی کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در جریان است.

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند سند و کارت کامیونت کمپرسی نیسان به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۲۸۱ د ۳۱۰ به شماره موتور ۲۱۸۶۱۶ و شماره شناسی D16708 متعلق به شهرداری جنت شهر مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند برگ سبز خودرو سواری ۲۰۶ مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۳۵ - ۳۲۲ ی ۲۵ به شماره موتور-NAAP-146B0038299 و شماره شناسی -NAAP-41FE8LJ046895 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند برگ سبز خودرو سواری پژو پارس سفید مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۱۵ - ۱۳۳ و ۱۳۳ به شماره موتور 124K0423064 و شماره شناسی NAAN01GA3EH124075 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی
برگ سبز کامیون کمپرسی بنز تیپ ال.بی.کا ۳۲/۶۰۸ مدل ۱۳۶۱ به رنگ زیتونی روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۸۵۶ ع ۹۳ به شماره موتور ۱۰۰۶۳۵۴۳ و شماره شناسی ۱۴۸۱۴۸۷۴ متعلق به آقای منوچهر اکبری با کدملی ۵۸۷۹۹۱۲۷۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البز

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند سند و کارت آمولاتس مزدا به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۹۵۸ د ۱۵ به شماره موتور ۴۴۱۹۵۸ و شماره شناسی ۰۲۵۱۰۲۵۱۰۸۲۳ متعلق به شهرداری جنت شهر آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند سند و کارت کامیونت کمپرسی نیسان به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۲۸۹ د ۱۶ به شماره موتور ۲۸۵۲۱۳ و شماره شناسی D80499 متعلق به شهرداری جنت شهر مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز